MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

COORDENADORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

DIVISÃO DE APOIO DE PERMANÊNCIA

SERVIÇO SOCIAL

RESULTADO EDITAL Nº 04/2025 – PRAE/UFDPar

SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DOS BENEFÍCIOS DE

FLUXO CONTÍNUO DA ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE da Universidade Federal do Delta do

Parnaíba -UFDPar, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado

referente ao mês de setembro da seleção de estudantes para concessão dos benefícios

de fluxo contínuo da assistência estudantil.

AUXÍLIO MOBILIDADE ESTUDANTIL

 DISCENTE PROCESSO PARECER

1 ACAAHI CEJA DE PAULA DA COSTA 23.855.005562/2025-78 INDEFERIDO

2 BÁRBARA PINHEIRO SILVA CONCEIÇÃO 23.855.006174/2025-44 INDEFERIDO

3 GLÓRIA MARIA DE FREITAS 23.855.005960/2025-02 DEFERIDO

4 GLÓRIA MARIA DE FREITAS 23.855.006177/2025-60 INDEFERIDO

5 LÍVIA RANGELLI RAMOS DA SILVA 23.855.006016/2025-42 DEFERIDO

6 NATHALIA LETÍCIA BEZERRA DOS SANTOS 23.855.006021/2025-04 DEFERIDO

AUXÍLIO EMERGENCIAL

N° DISCENTE PROCESSO PARECER

1 VICTOR HUGO ARAÚJO DE CARVALHO 23855.006015/2025-69 INDEFERIDO

AUXÍLIO CRECHE

N° DISCENTE PROCESSO PARECER

1 ERIKA PEREIRA RABELO 23855.005958/2025-56 DEFERIDO

Parnaíba, 17 de setembro de 2025.

 Gilvana Pessoa de Oliveira
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis /UFDPar

		2025-09-17T17:25:27-0300